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Финална ранг листа – прв уписен рок 
Електроенергетика, автоматизација и обновливи извори на енергија 

- Државна квота - 
 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 112988 98,866 

2 116475 97,342 

3 115639 97,146 

4 115106 96,990 

5 115762 96,938 

6 114970 96,528 

7 115744 96,380 

8 113835 96,357 

9 114239 96,196 

10 116722 95,700 

11 115282 94,564 

12 115748 94,440 

13 115736 94,304 

14 116645 93,886 

15 115051 93,820 

16 114825 93,610 

17 116218 93,561 

18 116333 93,289 

19 116330 90,720 

20 114417 90,629 

21 112903 90,388 

22 114667 90,184 



23 115385 88,880 

24 115848 87,200 

25 115796 84,228 

26 116034 79,320 

27 117115 71,296 

28 115829 68,689 

29 112551 86,468 

30 112605 81,979 

31 113306 80,482 

32 117526 78,289 

 

 

Скопје, 6.9.2024       Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


